
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ «УРАЛ»

ПРИКАЗ

13.04.2016 г. № 24

Г 1
О назначении ответственного за профилактику
коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», представлением прокуратуры Кировского района г.Перми от 30.03.2016 г., 
исх. № 2.25-2016 «Об устранении нарушений законодательства РФ о закупках товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц, о противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Шароглазову Ольгу Юрьевну, специалиста по учетно-хранительской 
документации, ответственной за профилактику коррупционных и иных правонарушений во 
Дворце культуры «Урал».

2. Шароглазовой О.Ю. разработать и представить на утверждение Антикоррупционную 
политику по предупреждению и противодействию коррупции МАУК «Дворец культуры 
«Урал» в срок до 20.04.2016 г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена: 
специалист по УХД

Директор ДК

О.Ю.Шароглазова,

С.Б.Бураков


